

# Firmateckning inom kommunstyrelsens verksamhetsområde

Diarienummer: KS 2023-00071

Antagen: Kommunstyrelsen, 2023-03-14, § 70

Reviderad:

Dokumentansvarig förvaltning: Kommunstyrelsens förvaltning

Dokumentet gäller för: Kommunstyrelsens verksamhetsområde

Dokumentet gäller till och med: Tillsvdare

**Postadress**

Söderköpings kommun  
614 80 Söderköping

**Besöksadress**

Kommunhuset  
Storängsallén 20

**Kontakt**

0121-181 00  
kommun@soderkoping.se

**Org.nr och webbplats**

212000-0464  
www.soderkoping.se



**SÖDERKÖPING.SE**



## Inledning

I kommuner styrs rätten att underteckna handlingar eller företräda kommunen genom reglementen, delegeringsordningar eller i andra beslut. Begreppet firmatecknare finns inte i kommunallagen. Många företag som kommunen har avtal med använder ändå begreppet firmatecknare. Av effektivitetsskäl och för att underlätta ärendehantering utser många kommuner via kommunstyrelsen särskilda firmatecknare.

En firmatecknare har rätt att med bindande verkan teckna ett företags firma, det vill säga underteckna juridiska handlingar (avtal, fullmakter, lånehandlingar, borgensförbindelser med mera) i företagets namn. Vid enskild firmateckning kan en eller flera personer var för sig underteckna för organisationens räkning och vid kollektiv firmateckning måste två eller flera personer underteckna.

Denna ordning gäller om inte annat framgår av kommunstyrelsens delegationsordning.

Rätten att teckna firma för kommunen har sin grund i ”Reglementet för kommunstyrelsen, nämnder, beredningar och kommunens revisorer” I reglementet § 30 punkt står det att:

*”Skrivelser, avtal och andra handlingar från kommunstyrelsen eller nämnden ska på styrelsens eller nämndens vägnar undertecknas av ordföranden och kontrasigneras av sekreteraren.*

*Vid förfall för ordföranden inträder vice ordföranden och vid förfall för denne den ledamot som styrelsen utser.*

*Kommunstyrelsen eller nämnden får även uppdra åt förtroendevald eller tjänsteman att enligt av styrelsen eller nämnden lämnade direktiv underteckna handlingar på styrelsens eller nämndens vägnar.*

*Beslut som fattas med stöd av delegation samt skrivelser, avtal och andra handlingar som upprättas med anledning därav undertecknas av den som fattat beslutet och, i förekommande fall, kontrasigneras av den som utses därtill.”*

## Nedanstående personer har rätt att på kommunstyrelsen vägnar teckna Söderköpings kommuns firma

Nedan följer vem som får teckna firma för kommunen inom olika områden från och med 2022-01-09.



	<b>Handling</b>	<b>Undertecknas av</b>	<b>Kontrasignering av</b>
1.	Avtal, andra handlingar och skrivelser som beslutas av kommunstyrelsen eller kommunfullmäktige	Kommunstyrelsens ordförande Martin Sjölander med kommunstyrelsens vice ordförande Tuula Ravander som ersättare	Kommundirektör Maria Fredriksson eller Kanslichef Jonas Fredriksson eller Ekonomichef Magnus Hanberth, eller den som förordnas i deras ställe
2.	Övriga utgående utlåtande, skrivelser, fullmakter, avtal, kontrakt och dylika handlingar från kommunstyrelsen	Kommunstyrelsens ordförande, tillika kommunalråd, Martin Sjölander eller vid dennes förhinder kommunstyrelsens vice ordförande Tuula Ravander	Kommundirektör Maria Fredriksson eller Kanslichef Jonas Fredriksson eller Ekonomichef Magnus Hanberth, eller den som förordnas i deras ställe
3.	Avtal, kontrakt, fullmakter, intyg, ansökningar och övriga handlingar och skrivelser som beslutats av kommunstyrelsens förvaltning.	Kommundirektör Maria Fredriksson eller den som förordnats i hennes ställe.	Kanslichef Jonas Fredriksson eller Ekonomichef Magnus Hanberth, eller den som förordnas i deras ställe
4.	Skuld- och borgensförbindelser	Kommunstyrelsens ordförande, tillika kommunalråd, Martin Sjölander eller vid dennes förhinder kommunstyrelsens vice ordförande Tuula Ravander	Kommundirektör Maria Fredriksson eller Ekonomichef Magnus Hanberth, eller den som förordnas i deras ställe
5.a	Handlingar angående fastighetsköp, fastighetsförsäljning eller motsvarande om köpeskillingen överstiger 46 basbelopp.	Kommunstyrelsens ordförande, tillika kommunalråd, Martin Sjölander eller vid dennes förhinder kommunstyrelsens vice ordförande Tuula Ravander	Kommundirektör Maria Fredriksson eller samhällsbyggnadschef Linda Wahlman eller Kanslichef Jonas Fredriksson, eller Ekonomichef Magnus Hanberth, eller den som förordnas i deras ställe
5.b	Handlingar angående fastighetsköp, fastighetsförsäljning eller motsvarande om köpeskillingen understiger 46 basbelopp.	Samhällsbyggnadschef Linda Wahlman	Markförvaltare Magnus Sandberg, exploateringsingenjör Therese Nordgren eller den som förordnas i deras ställe.
6.	Arrende- och nyttjanderättsavtal samt markupplåtelseavtal för kommunala fastigheter	Samhällsbyggnadschef Linda Wahlman-eller den som förordnas i dennes ställe	Markförvaltare Magnus Sandberg eller den som förordnas i dennes ställe.



	<b>Handling</b>	<b>Undertecknas av</b>	<b>Kontrasignering av</b>
7.	Hysesavtal	Förvaltningschef Maryam Zeitoni Dicker eller den som förordnas i dennes ställe	
8.	Servitut och vägrättsavtal	Samhällsbyggnadschef Linda Wahlman eller den som förordnas i dennes ställe	Markförvaltare Magnus Sandberg eller den som förordnas i dennes ställe.
9.	Kommunens och de av kommunen förvaltade donationsstiftelsers, tillhörande bankkonton, bank- och plusgiro samt utkvittering på kommunens styrelse och nämnder eller förvaltningar utställda checkar, postväxlar, postanvisningar och giroutbetalningar	<b>Två i förening:</b> Kommundirektör Maria Fredriksson, Ekonomichef Magnus Hanberth, controller Linda Sandström, controller Patrick Carlén, controller Hans Peterson, controller Nedzad Karamehmedovic, ekonomiassistent Anna-Lena Zetterblom, ekonomiassistent Marie Edoff, redovisningsekonom Anica Colic, controller Lotta Olsson, kommunstyrelsens ordförande Martin Sjöländer eller kommunstyrelsens vice ordförande Tuula Ravander.	
10.	Donationsstiftelser som förvaltas av kommunen	Kommundirektör Maria Fredriksson eller Ekonomichef Magnus Hanberth med controller Patrick Carlén som ersättare	
11	Fastighets- och inkomstdeklarationer	Kommundirektör Maria Fredriksson eller Ekonomichef (Magnus Hanberth) med controller Patrick Carlén som ersättare	
12.	Övriga skattedeklarationer	Redovisningsekonom Anica Colic eller controller Hans Peterson eller controller Patrick Carlén eller ekonomichef (Magnus Hanberth).	